Ректору МГТУ
Ершову Александру Михайловичу

гр.
Иванова Ивана Ивановича

проживающего(ей)
Мурманск, пр. Ленина  1-37
-
окончившего(ей)
МГПУ в 1995 г.

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу принять на обучение в  Институт дополнительного профессионального  образования  Мурманского государственного
технического  университета
по программе краткосрочного повышения  квалификации

«Организация технической эксплуатации электроустановок»

Форма обучения: очно-заочная
Номер и серия паспорта
47  03  726737

Число, месяц и год рождения
21 . 05 . 1965

Выполняемая работа к моменту  поступления в ИДПО МГТУ

ОАО  «Хлебопек»

                                                            (наименование организации, занимаемая должность)

Инженер - механик

мобильный телефон
8 911 300 33 33

служебный телефон
43 – 45 - 48

домашний телефон

«_____» _____________ 20     г.        Подпись ________________________